



ASOCIACIÓN OREWA
Asociación de Cabildos Indígenas Emberá
Wounaan, Katío, Chamí y Tule del Departamento del Chocó - OREWA
Unidad, Territorio, Cultura y Autonomía
Resolución N° 0030 de junio 2 de 2005, expedida por la Dirección de Etnias
del Ministerio del Interior y de Justicia

ITEMS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Semilla Platano	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
2	Semilla Yuca	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
3	Semilla Primitivo	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
4	Semilla Maiz Almud	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
5	Semilla Banano	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
6	Semilla Piña	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
7	Semilla Ñame	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
8	Semilla Lulo Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
9	Semilla Caña	500	\$ 8.700	\$ 4.350.000
10	Semilla Tomate Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
11	Semilla Cebolla Rama Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
12	Semilla Pimenton Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
13	Bolsas para Viveros	20	\$ 8.600	\$ 172.000
14	Semilla Guanabana Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
15	Semilla Badea Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
16	Semilla Mnaracuya Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
17	Semilla Pepino Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
18	Semilla Aji Jalapeño Sobre	50	\$ 8.600	\$ 430.000
19	Juego herramientas Jardin	6	\$ 350.000	\$ 2.100.000
20	Clavos 3 Pulgadas	20	\$ 5.000	\$ 100.000
21	Clavos 3 1/2 Pulgadas	20	\$ 5.500	\$ 110.000
22	Polisobra Negra 4x20mt	5	\$ 30.000	\$ 150.000
23	Machete	20	\$ 25.000	\$ 500.000
24	Lima	30	\$ 12.000	\$ 360.000
25	Regadera Plastica	15	\$ 39.200	\$ 588.000
26	Ahuyama Valluna	50	\$ 45.000	\$ 2.250.000
Total				45.000.000

N°	Nivel Educativo	Cantidad de Estudiante	TOTAL KITS ESCOLARES	TOTAL GENERAL
1	PREESCOLAR	54	\$ 15.773.400	\$ 284.135.040
2	PRIMARIA	414	\$ 114.139.800	
3	SECUNDARIA	81	\$ 31.363.200	
	PAPELERIA DOTACION	1	\$ 37.819.440	
	AGROPECUARIO	1	\$ 45.000.000	
4	MOBILIARIO	1	\$ 40.039.200	
TOTAL		549		

CLAUSULA CUARTA: PLAZO DE EJECUCIÓN: El tiempo de ejecución del presente contrato será de hasta DOS (02) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio por las partes. **CLÁUSULA QUINTA: VALOR Y FORMA DE PAGO DEL CONTRATO:** El valor del presente contrato es de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL CUARENTA PESOS (\$284.135.040), **FORMA DE PAGO:** La ASOREWA girará al CONTRATISTA: La ASOCIACION OREWA cancelará al contratista se la siguiente manera: 1.) Un primer pago a título de anticipo una vez suscrita el acta de inicio,